
1/4”

nepromokavá plachta 200 g/m2

2×3 m 219,- 2×8 m 579,-  
3×5 m 549,- 4×5 m 699,-  
6×8 m 1 599,- 

Zvýšená odolnost

od219Kč 
Běžně 245 Kč  
/ Obj. č. 8878201–211

polyfúzní svářečka 1070W

od1 099Kč 
Běžně 1 190 Kč / Obj. č. 419313, 8897211

pro spojování termoplast. trubek
240-300°C

japonská pila s ohebným listem
EXTOL 

PREMIUM
****

 j Přesný a čistý řez díky jemným 
zubům s obráceným sklonem

229Kč 
Běžně 270 Kč / Obj. č. 8812258

délka listu 220 mm
celková délka pily 380mm
pro řezání dřeva, plastů aj. Řezání i těsně u stěny SK5

sada nářadí 59ks

1 349Kč 
Běžně 1 450 Kč / Obj. č. 6583

ráčna 1/4“ (45T) (CrV)
nástrčné hlavice 4–13mm, 

šroubováky klasické i hodinářské, 
klíče 10–17mm, kladivo, kleště, 

imbusy a další

liniový laser zelený, křížový

1 579Kč 
Běžně 1 690 Kč  

/ Obj. č. 8823306

typ 1H x 1V, pro vnitřní i vnější 
prostory a měření do 25 m

dva typy
nástavce (16)/20/25/32 mm

zahradní postřikovače

od159Kč 
Běžně 205 Kč  
/ Obj. č. 70211/12/13

různé typy

pilky na větve

od199Kč 
Běžně 235 Kč / Obj. č. 8812250/54

různé typy

Značkové nářadí za akní ceny!
Akce probíhá od 10. do 31. 3. 2023  Další informace na www.extol.cz

P l a t í  p o  d o b u  t r v á n í  a k c e  n e b o  d o  n e o č e k á v a n é h o  v y p r o d á n í  z á s o b .  T i s k o v é  c h y b y  v y h r a z e n y .

Máte rádi
  nářadí plné čerstvé sí

ly?

JARNÍ SPECIÁL PRO VÁŠ DŮM,  
DÍLNU A ZAHRADU

Video

∅ 25 mm

 zahradní aku nůžky 16V Li-ion (2 baterie)
EXTOL 

INDUSTRIAL
*****

 j Elektronické nastavení 
čepelí podle tloušťky větví

3 490Kč 
Náš cenový tip / Obj. č. 8791580

2 baterie 16V, 2000 mAh
max. průměr větví 25 mm
příslušenství: brusný kámen, olejnička
nabíjení baterie cca 1,5 h
hmotnost s baterií 0,9 kg

Převratně

snadné stříhání!

2x

zahradnické nůžky

od259Kč 
Běžně 320 Kč / Obj. č. 8872108/120

na stříhání větví do ∅20mm 
japonská ocel SK5/HCS



ARC 
FORCE

HOT 
START

ANTI 
STICK

LIFT  
TIG

úhlová bruska 230mm s otočnou rukojetí

2 749Kč 
Běžně 2 950 Kč  
/ Obj. č. 8892060

2400W, 6300 ot./min
funkce pomalého  
rozběhu

řezné kotouče na kov, 5ks

od82Kč/5ks 
Běžně 110 Kč / Obj. č. 106901–50

průměry 115 x 1,0–230 x 1,9 mm

liniový laser zelený, křížový

2 399Kč 
Běžně 2 590 Kč / Obj. č. 8823307

typ 1H360° x 1V, pro měření do 
30 m, pro vnitřní i vnější prostory

elektrický hoblík 110 mm

2 599Kč 
Běžně 2 790 Kč  
/ Obj. č. 8893405

příkon 1000W
hoblovací šířka 110mm
nastavitelný úběr 0-3mm
hloubka polodrážky 0-8mm

3D laser zelený, křížový

4 999Kč 
Běžně 5 390 Kč / Obj. č. 4780216

typ 3D (1H360° x 2V360°), pro vnitřní 
i vnější prostory, dosah 30 m

PROFI

PROFI

sada očkoplochých klíčů

v kordurovém pouzdru
Obj.č. 6335  21ks  1259,-
Obj.č. 6334  25ks  1669,-

od1 259Kč 
Běžně 1 350 Kč

CrV

pásová bruska 1010 W

s regulací rychlosti pásu 
brusný pás 533x75 mm

sklápěcí přední kryt
s příslušenstvím

1 999Kč 
Běžně 2 150 Kč / Obj. č. 8894300

diamantové řezné kotouče

segmentové a TURBO
průměry 115–230 mm

od99Kč 
Běžně 121 Kč / Obj. č. 108811–55

od2 789Kč 
Běžně 2 990 Kč 

NOVINKA

domácí aku kompresor SHARE20V
EXTOL 

PREMIUM
****

 j Silný kompresor ideální 
pro dofukování pneumatik, 
míčů, lehátek aj.

od1 129Kč 
Běžně 1 210 Kč  
/ Obj. č. 8891875 bez baterie a nabíječky 
Obj. č. 8891874 s baterií a nab. 2 189,-

baterie 20V Li-ion
max. tlak 11bar/1100kPa/160PSI
nastavení požadovaného tlaku 
automatické vypnutí
odolná celokovová konstrukce

Kompaktní, lehký

a vždy při ruce!

1 h

SYSTÉM JEDNÉ BATERIE

1/2”1/4”

sada nástrčných hlavic 94ks

ráčna 1/4” (45T), 1/2” (45T)
hlavice nástrčné  

1/4”: 4-14 mm, 1/2”: 10-32 mm
zástrčné ploché, PH, PZ, H, TRX

1 759Kč 
Běžně 1 890 Kč / Obj. č. 918094

nastavitelné kleště Fortum HUNTER

od489Kč 
Běžně 530 Kč / Obj. č. 4770201/02/03

3 velikosti  
185/245/310 mm

tvrdost čelistí 60HRC, 
CrMoV

Cr
MoV

vysokotlaký čistič 1800 W

se samonasáváním  
a šamponováním

max. přípustný tlak 140 bar
průtok vody 6,7 l/min

délka tlakové hadice 5 m
teplota použité vody 5-40 °C

krytí IPX5

4 249Kč 
Běžně 4 550 Kč / Obj. č. 8895200

Pro bleskové čištění!

svařovací invertor
EXTOL 

PREMIUM
****

 j Invertory druhé generace 
s mikroprocesorovou  
IGBT technologií

typ 8896024:   2 789,-
  MMA
  svářecí proud 10-120A
typ 8896025:   4 179,-
  MMA, TIG
  svářecí proud 10-160A
průměr elektrod 1,6-4,0 mm

dílenský vysavač 1400W

3 590Kč 
Náš cenový tip / Obj. č. 8895800

objem 30 l
filtrační systém HEPA  
filtr tekutin, filtrační sáčky
vodou omyvatelný filtr 
sání za mokra
délka sací hadice 3 m
přívodní kabel 6 m
příslušenství

S vestavěnou zásuvkou

pila přímočará 800W

1 479Kč 
Běžně 1 590 Kč  
/ Obj. č. 8893103

plynulá regulace rychlosti
sklon řezu 0°±45°
max. prořez dřevo 110mm /  
hliník 15mm / ocel 10mm
typ plátků: Bosch

LASER

SOFT

START

laserový digitální metr

rozsah 0,05-40 m, resp. 0,05-80 m
přesnost 1,5–2 mm (dle vzdálenosti)
40 m  1259,-  80 m  1849,- 

od1 259Kč 
Běžně 1 350 Kč  
/ Obj. č. 8820042/43

Video

LASER



K VA L I T Y

Z 
A  R  U  K  

A

V
  Y  S  O  K 

 E

úhlová aku bruska SHARE20V ∅125mm
EXTOL 

INDUSTRIAL
*****

 j Silná a současně lehká bruska 
s bezuhlíkovým motorem 
a pozvolným rozběhem

2 279Kč 
Běžně 2 450 Kč  
/ Obj. č. 8791841 bez baterií a nabíječky 
Obj. č. 8791842 s baterií a nab. 3 999,-

baterie 20V Li-ion
průměr kotouče 125mm
otáčky 8500/min

vrtací kladivo 1500 W, 5,5J

upínání SDS-plus
otáčky 800/min

prokluzová spojka

aku pila ocaska SHARE20V

od1 649Kč 
Běžně 1 750 Kč  

Obj. č. 8891821 bez baterie a nabíječky
Obj. č. 8891820 s baterií 2 689,-

max. řezání dřeva 100 mm, oceli 5 mm, hliníku 20 mm
otočný pilový list, beznástrojová výměna

aku vrtací šroubovák s příklepem SHARE20V

dvourychlostní
průměr vrtáku 2-13 mm

16 stupňů + vrtání, 
šroubování, příklep

kroutící moment 20/40 Nm

od1 799Kč 
Běžně 1 950 Kč  

Obj. č. 8891805 bez baterie 
a nabíječky

Obj. č. 8891804 se 2 bateriemi 3 449,-

nůžky na plastové trubky

od279Kč 
Běžně 345 Kč Obj. č. 4775011/8848003

∅ 0-42 mm, pro materiály PVC, PPR, 
PP, PE, PEX, PB, PVDF apod.

různé typy

SYSTÉM JEDNÉ BATERIE

SYSTÉM JEDNÉ BATERIE

kotoučová pila ∅185mm

2 689Kč 
Běžně 2 890 Kč / Obj. č. 8793000

příkon 1600W
otáčky 5000/min
sklon řezu 0-45°
prořez 90°/45° 65/45mm

umyvadlová baterie VIKING
***

589Kč 
Běžně 660 Kč / Obj. č. 65002

délka ramínka 9 cm
kartuš ∅ 35 mm

baterie umyvadlová/dřezová

879Kč 
Běžně 980 Kč / Obj. č. 65007/08

rozteč 150/100 mm
ramínko 20 cm
kartuš 35 mm

baterie vanová

939Kč 
Běžně 1 050 Kč / Obj. č. 65103/04

rozteč 150/100 mm
ramínko 9 cm, kartuš 35 mm

baterie jádrová

1 050Kč 
Běžně 1 190 Kč / Obj. č. 65110

rozteč 100 mm
rovné ramínko 30 cm

kartuš 35 mm

baterie sprchová

699Kč 
Běžně 795 Kč / Obj. č. 65105/06

rozteč 150/100 mm
kartuš 35 mm

sprchové hadice

od95Kč 
Běžně 120 Kč / Obj. č. 630224–28

délka 150 a 180 cm
různé typy (dvouzámkové, PVC)
různý design

sprchové hlavice

od99Kč 
Běžně 125 Kč / Obj. č. 630013–71

1- až 7funkční 
různý design

Systém jedné baterie

3 349Kč 
Běžně 3 590 Kč  
/ Obj. č. 8790600 3 869Kč 

Běžně 4 150 Kč / Obj. č. 8890207

SYSTÉM JEDNÉ BATERIE

aku vrtací šroubovák

dvourychlostní, ∅ 0,8-10 mm
v kufru s příslušenstvím

Obj.č. 402400  12V  1 099,-
Obj.č. 402440  2 x 20V  2 599,-

od1 099Kč 
Běžně 1 190 Kč

402400 402440
2x1x

CHROM

PROFI

míchadlo staveb. směsí 1800 W
EXTOL 

INDUSTRIAL
*****

 j Dvourychlostní míchadlo 
s dobře chráněným 
motorem a silnou 
převodovkou

I. 180-400 ot./min
II. 300-700 ot./min
pomalý rozběh (soft start)
konstantní otáčky při zatížení 
míchací metla 600 x 140 mm

Elektronicky regulovaný start

Stabilizační prvky

Ochrana proti přetížení

SOFT

START

PROFI

SOFT

START

PROFI



K VA L I T Y

Z 
A  R  U  K  

A

V
  Y  S  O  K 

 E

aku sekačka GARDEN20V
EXTOL 

PREMIUM
****

 j Tichá, lehká a výkonná,  
pro pravidelnou údržbu  
trávníku až 250 m2

od4 450Kč 
AKČNÍ CENA  
/ Obj. č. 8895721 bez baterií a nabíječky 
Obj. č. 8895720 se 2 bateriemi a nab. 6 590,-

moderní „brushless“ motor
otáčky 3900/min
záběr sekání 33 cm
výška sekání 25-65 mm
hmotnost s bateriemi 11,5 kg

aku nůžky na trávu a živé ploty s násadou 7,2V

1 759Kč 
Běžně 1 890 Kč  

/ Obj. č. 8895602

baterie 7,2V Li-ion, 1500 mAh
délka lišty na živé ploty 145 mm
šířka lišty na trávu 93 mm
teleskopická rukojeť 98-126 cm
hmotnost 0,7kg

aku řetězová pila GARDEN20V

od2 469Kč 
Běžně 2 650 Kč / Obj. č. 8895741 bez baterie a nabíječky
Obj. č. 8895740 s baterií 3 499,-

baterie 20V Li-ion, 2000 mAh
délka lišty 305mm, řetěz Oregon® 91PX040X

ponorné čerpadlo 350W do sudu

max. průtok 5000 l/h
výtlak 11 m, ponor 7 m
včetně polohovací tyče
s rychlospojkou a reg.  
kohoutem na výstupu

ruční zahradní nářadí

79Kč/ks 
Běžně 103 Kč / Obj. č. 8877040–45

4 různé typy v robustním 
provedení

Na čistou vodu

Snadné napojení hadice

1 h

GARDEN 20 V
SYSTÉM JEDNÉ BATERIE

Systém sdílené baterie

GARDEN 20 V
SYSTÉM JEDNÉ BATERIE

GARDEN 20 V
SYSTÉM JEDNÉ BATERIE

1 479Kč 
Běžně 1 590 Kč / Obj. č. 8895015

tlakové čerpadlo 1000 W

nerezový plášť
max. průtok 5500 l/hod

max. výtlak 40 m
max. hloubka ponoru 7 m

 výstupní hrdlo 1“

Na čistou vodu

Výtlak až 40 m 10m

3 699Kč 
Běžně 3 990 Kč / Obj. č. 8895008

ponorné čerpadlo 1100 W

2 599Kč 
Běžně 2 790 Kč / Obj. č. 414162

nerezový plášť
max. průtok 15000l/h

max. výtlak 9,5m 
max. hloubka ponoru 7m

výstupní hrdlo 1 1/2“

Na čistou

i znečištěnou vodu

Rychlé čerpání

nůžky na trávu a živé ploty aku 3,6V

839Kč 
Běžně 890 Kč / Obj. č. 415120

baterie 3,6V Li-ion, 1300mAh
délka lišty na živé ploty 120mm
šířka lišty na trávu 83mm

el. řetěz. pila 1800W

2 290Kč 
Náš cenový tip / Obj. č. 405610

délka lišty 35cm
řetěz 3/8. 043x40DL

el. strunová sekačka 550W

1 290Kč 
Náš cenový tip / Obj. č. 416125

záběr sekání 30 cm
průměr struny 1,6mm
teleskopická rukojeť 0-22cm
vodící kolečko
nastavitelný úhel hlavy sekačky
hmotnost 2,2kg

ponorné čerpadlo

400 W 7500 l/h, výtlak 5 m
 1 290,-

750 W 13000 l/h, výtlak 8 m
 1 849,-

od1 290Kč 
Náš tip / Obj. č. 414122/42

Na čistou

i znečištěnou vodu

aku nůžky na živé ploty GARDEN20V

od1 699Kč 
Běžně 1 850 Kč  

/ Obj. č. 8895731 bez baterie a nabíječky
Obj. č. 8895730 s baterií a nab. 2 789,- 

baterie 20V Li-ion
délka lišty 510mm
pro větve o prům. až 16mm

aku strunová sekačka GARDEN20V

od1 549Kč 
Běžně 1 650 Kč  
Obj. č. 8895713 bez baterie a nabíječky
Obj. č. 8895712 s baterií 2 599,-

baterie 20V Li-ion
záběr sekání 30 cm, průměr struny 1,6 mm
teleskopická rukojeť, celk. délka 98-121cm
4polohová hlava otočná o 90°

90°

GARDEN 20 V
SYSTÉM JEDNÉ BATERIE

Beznástrojová 
výměna řetězu

10m

10m

A kde to všechno (a spoustu dalšího) dostanete?


